slēgt revīzijas pakalpojumu līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS 

UN GRĀMATVEDIS”, reģ. Nr. 40003402878, par revīzijas pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

pašvaldībai (ar padotības iestādēm) 2025. gada pārskatam par kopējo līgumcenu 26 625,00 euro 

(divdesmit seši tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro) bez PVN, 

2. avansa maksājums 20 % no līguma summas jeb 6 443,25 euro (seši tūkstoši četri simti 

četrdesmit trīs euro 25 centi) (ar PVN) plānots Audita un kontroles nodaļas 2025. gada budžetā (EKK 

2232), savukārt, atlikušo summu jeb 25 773,00 euro (divdesmit pieci tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit trīs euro) (ar 21 % PVN) plānot Audita un kontroles nodaļas 2026. gada budžetā (EKK 

2232), 

3. uzdot Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Juridiskās nodaļas 

jurista palīgam sagatavot līgumu (pielikumā) saskaņā ar šo lēmumu un organizēt līguma noslēgšanu

[...]

pielikums) norādītajiem izcenojumiem, kas visā Līguma darbības laikā paliek 

nemainīgi. 

1.5. Līguma izpildes termiņš – 2026. gada 25. marts, līdz kuram Revidents iesniedz Klientam zvērināta 

revidenta atzinumu un vadības ziņojumu. 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1. Līguma summa ir 26 625,00 euro (divdesmit seši tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro) bez pievienotās 

vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). Līguma summa ar 21 % PVN jeb 5 591,25 euro (pieci tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit viens euro, 25 centi) ir 32 216,25 euro (trīsdesmit divi tūkstoši divi simti sešpadsmit euro, 25 

centi). 

2.2. Klients maksā Revidentam Līguma 2.1. punktā minēto summu saskaņā ar tā izrakstītiem strukturētiem 

elektroniskajiem rēķiniem, kas nosūtīti uz Klienta e-adresi, turpmāk – rēķins, šādā kārtībā: 

2.2.1. avansa maksājumu 20 % no Līguma summas jeb 6 443,25 euro (seši tūkstoši četri simti četrdesmit trīs 

euro, 25 centi) (ar 21 % PVN) samaksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Līguma abpusējas 

parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas no Revidenta; 

2.2.2. atlikušo summu jeb 25 773,00 euro (divdesmit pieci tūkstoši septiņi simti septiņdesmit trīs euro) (ar 

21 % PVN) samaksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc vadības ziņojuma saņemšanas, nodošanas un 

pieņemšanas akta parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas no Revidenta 

2.3. Rēķinu revidents nosūta uz Klienta e-adresi DEFAULT@90000050975